Göynüklü (olan) Şeyh, Şehâbeddin Ömer bin Muhammed Hamdullah Suhreverdi(nin) sülâlesindedir. Göynük’de pederi yanında medfûndur.” (Tuman, 2001: 223).

Hamdî’nin babası Akşemseddin (Muhammed bin Hamza), (792/1390-91) yılında Şam’da doğdu. Sühreverdi’nin (ö. 632/1234) torunlarından olan Şeyh Hamza’nın oğlu olan Akşemseddin’in soyu Hz. Ebubekir’e kadar ulaşır. Yedi yaşında iken babası Şeyh Hamza ile birlikte Anadolu’ya gelerek Kavak’a

yerleşti (799/1396-97). Babası Şeyh Hamza'nın mezarı buradadır (Enîsi, 102 a); (Bursalı Mehmed Tahir, 2000: 12).

Menâkıba göre Akşemseddin'in Sâdullah, Fazlullah, Nûrullah, Emrullah, Nasrullah. Nürülhüdâ ve Hamdullah Hamdî adlı yedi oğlu olmuştur. (Enîsî, 122b) Bunlardan ilim ehli âlim bir kişi olan küçük oğlu Hamdullah Hamdî (853-909/ 1449-1503) aynı zamanda devrinin önde gelen şairleri arasında yer almıştır. Tasavvufi eğitimini Kayserili İbrahimTennurî'nin gözetim ve denetimi altında tamamlayan Hamdullah Hamdî, Türk edebiyatının önemli hamse (Ahmediyye, Leylâ ve Mecnûn, Evliya Çelebi'nin Ayasofya'da Altuntop altında yazıldığını belirttiği Kıyâfet-nâme, Yûsuf u Züleyhâ ve Tuhfetü'l-uşşâk) yazarlarından birisi olarak kabul edilir.